

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

F20117 Compare to aroma FOREVER RED by BBW ®

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Citronellol	1117-61-9, 7540-51-4, 106-22-9, 26489-01-0	214-250-5, 231-415-7, 203-375-0, 247-737-6	0.4%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.15%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	-
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	1.5%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	12.5%
Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	5.7%
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	2%
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4, 51414-25-6	257-187-9, 250-863-4	1%
Rose Ketones	43052-87-5, 23726-94-5, 24720-09-0, 23696-85-7, 57378-68-4, 71048-82-3, 23726-92-3, 23726-91-2	245-845-8, 246-430-4, 245-833-2, 260-709-8, 275-156-8, 245-843-7, 245-842-1	0.075%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	17.3%
Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol	67801-20-1	267-140-4	0.15%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	1.4%
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	204-846-3	3.8%

Regulatory Affairs Department